

Årsredovisning för
Dundra Publikationer AB

556849-5609

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Linnros
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dundra Publikationer AB, 556849-5609, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun, bedriver verksamhet inom musikproduktion, försäljning av rättigheter till musik och texter, musikstudioverksamhet som ljudinspelning, uthyrning av studioutrustning och lokal samt konsultverksamhet inom nämnda områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat eftersom nya produktioner och avtal har ingåtts och gett resultat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	3 679	2 190	2 083	2 236
Resultat efter finansiella poster	2 637	1 241	491	664
Soliditet %	81,3	78,2	90,4	80,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 715 891	1 050 941
Balanseras i ny räkning		1 050 941	-1 050 941
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 680 482
Belopp vid årets utgång	50 000	7 466 832	1 680 482

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 466 832
Årets resultat	1 680 482
Summa	9 147 314
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	8 847 314
Summa	9 147 314

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 678 565	2 190 462
Övriga rörelseintäkter		23 356	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 701 921	2 190 462
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 394	-39 144
Övriga externa kostnader		-438 123	-414 910
Personalkostnader	2	-807 870	-788 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 400	-22 099
Summa rörelsekostnader		-1 361 787	-1 265 151
Rörelseresultat		2 340 134	925 311
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-42 812	1 071 084
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 680	9 188
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		303 707	-764 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-457
Summa finansiella poster		296 524	315 294
Resultat efter finansiella poster		2 636 658	1 240 605
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-586 491	0
Förändring av överavskrivningar		-8 560	0
Summa bokslutsdispositioner		-595 051	0
Resultat före skatt		2 041 607	1 240 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-361 125	-189 664
Årets resultat		1 680 482	1 050 941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 598	35 698
Summa materiella anläggningstillgångar		13 598	35 698
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	39 186	19 378
Andra långfristiga fordringar	6	9 924 422	4 451 975
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 963 608	4 471 353
Summa anläggningstillgångar		9 977 206	4 507 051
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 499	725
Övriga fordringar		8 388	518
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		615 909	325 679
Summa kortfristiga fordringar		692 796	326 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 226 777	5 164 987
Summa kassa och bank		1 226 777	5 164 987
Summa omsättningstillgångar		1 919 573	5 491 909
SUMMA TILLGÅNGAR		11 896 779	9 998 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 466 832	6 715 891
Årets resultat		1 680 482	1 050 941
Summa fritt eget kapital		9 147 314	7 766 832
Summa eget kapital		9 197 314	7 816 832
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		586 491	0
Akkumulerade överavskrivningar		8 560	0
Summa obeskattade reserver		595 051	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 247 382	1 400 061
Leverantörsskulder		93 239	79 639
Skatteskulder		320 016	152 941
Övriga skulder		436 192	541 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 585	7 500
Summa kortfristiga skulder		2 104 414	2 182 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 896 779	9 998 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	420 000	420 000
Utgående anskaffningsvärden	420 000	420 000
Ingående avskrivningar	-420 000	-420 000
Utgående avskrivningar	-420 000	-420 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 196	178 196
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-28 500	0
Utgående anskaffningsvärden	149 696	178 196
Ingående avskrivningar	-142 498	-120 399
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	22 800	0
Årets avskrivningar	-16 400	-22 099
Utgående avskrivningar	-136 098	-142 498
Redovisat värde	13 598	35 698

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-480 622	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	19 808	0
Årets nedskrivningar	0	-480 622
Utgående nedskrivningar	-460 814	-480 622
Redovisat värde	39 186	19 378

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 735 874	4 650 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	5 210 000	400 000
Reglerade fordringar	-21 452	-314 126
Utgående anskaffningsvärden	9 924 422	4 735 874
Ingående nedskrivningar	-283 899	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	283 899	0
Årets nedskrivningar	0	-283 899
Utgående nedskrivningar	0	-283 899
Redovisat värde	9 924 422	4 451 975

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Stockholm

Oskar Linnros

2024-05-28

Oskar Linnros
Styrelseledamot

Datum